



TABULATION OF BIDS

CITY OF FRASER
2021 CONCRETE ROAD REPAIR PROGRAM
PINE RIDGE JOINT REPAIR
AEW PROJECT NO. 0190-0452-1

DATE: 7/28/2021
TIME: 10:00 AM

Prepared by Anderson, Eckstein and Westrick, Inc.
51301 Schoenherr Road
Shelby Township, MI 48315

BIDDER RANKING

RANK	BIDDER'S NAME	TOTAL BID
1	Cadillac Asphalt, LLC	\$ 96,800.00
2	James P Contracting, Inc.	\$ 99,290.00
3	Florence Cement Company	\$ 107,440.00
4	Lois Kay Contracting Company	\$ 116,482.00



TABULATION OF BIDS

CITY OF FRASER

2021 CONCRETE ROAD REPAIR PROGRAM

PINE RIDGE JOINT REPAIR

AEW PROJECT NO. 0190-0452-1

Cadillac Asphalt, LLC
 39255 Country Club Drive
 Farmington Hills, MI 48331

James P Contracting, Inc.
 67222 Van Dyke
 Washington, MI 48095

Item No.	Description	Estimated Quantity	Units	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1.	Mobilization, Max 5%	1	LS	4,800.00	4,800.00	4,950.00	4,950.00
2.	Hand Patching	180	Ton	90.00	16,200.00	215.00	38,700.00
3.	_Pavt Joint and Crack Repr. Det 7, Special	4,200	Ft	16.00	67,200.00	10.20	42,840.00
4.	_Traffic Control and Maintenance	1	LS	8,600.00	8,600.00	12,800.00	12,800.00
TOTAL AMOUNT BID				\$	96,800.00	\$	99,290.00



TABULATION OF BIDS

CITY OF FRASER

2021 CONCRETE ROAD REPAIR PROGRAM

PINE RIDGE JOINT REPAIR

AEW PROJECT NO. 0190-0452-1

Florence Cement Company
51515 Corridor
Shelby Township, MI 48315

Lois Kay Contracting Company
3046 Carrollton Road
Saginaw, MI 48604

Item No.	Description	Estimated Quantity	Units	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1.	Mobilization, Max 5%	1	LS	5,200.00	5,200.00	5,500.00	5,500.00
2.	Hand Patching	180	Ton	146.50	26,370.00	150.00	27,000.00
3.	_Pavt Joint and Crack Repr. Det 7, Special	4,200	Ft	14.60	61,320.00	15.71	65,982.00
4.	_Traffic Control and Maintenance	1	LS	14,550.00	14,550.00	18,000.00	18,000.00
TOTAL AMOUNT BID				\$	107,440.00	\$	116,482.00